
ZARZĄDZENIE NR 73/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach 
dotychczasowemu Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 92 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2018 r. stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach powierza się dyrektorowi dotychczasowej Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach - 
Pani Jadwidze Pałczyńskiej.

2. Pani Jadwiga Pałczyńska pełni funkcję dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach do dnia 31 sierpnia 2019 r. - czyli do końca okresu, na jaki powierzono jej stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: D99993E1-DE1E-4FCE-9C50-8CF255285ECE. Podpisany Strona 1




